Originalc iii Arch. imt. Paris. L. 248, n" 229. Restant Cla cannab. Subscriptio ; Ja. nar, » Hoc et .se(juens origiualc

nunquani ad Archivum Universitatis pertinuit. Alterum originale in Arch. deparl. de la G6te-d'0r (Dijon), fonds Cordelicrs,

liasse 908. In membrana avcrsa : a Dominus det pacem ». Ibid., fonds Dominirains, liasse 930 (H. n» 53), praetcrea charta,

vidimus duodecim epistolarum Innocentii IV et Alcxnndri IV per elcctum Cuseutinum an. 12.5G factum continen», inter quae

ct epistola memorata ct sequens (n» 223), atquc opistolac n'» 225 et 220 publicatae invcniunlur. — Mdm. de la Soc. de Vhist.

de Paris et de VIle-de-France, X, 254. — Apud Gonzaga, Ve origine seraph. relig. Franciscanac, p. 115, hoc. doc. slcut

ct illa infra n"» 225 et 226 brcviter tantum perstringuntur. Sic et apud Bulaeum, III, 254.

1. (( Ad » in primo or. postea adjunctum est. — 2. Hoc fnctum in docum. n° 219 snpra rclnto nnnduin est cxprcssum.

223 . /nnocentius IV episcopis Adamo Silvanectensi et Johanni Ehroicensi dc eadem re scribit.

1253, Julii 1, Assisii.

Innocentiiis episcopus, e/c, venerab. fratribus .. Silvanectensi et .. Ebroicensi epis-

copis sahitem et apostolicam benedictionem. Ainena flore virlutum, etc. siciit w" 222,

mutatis mtitandis, iisqiie compescendo. Deinde : non obstantibus aliquibus litteris vel

indulgentiis quibuscunque illorum communiter vel divisim a sede apostolica vcl legatis

ejus concessis, quod suspendi vel interdici aut excommunicari non possint, sive per qiias

mandati nostri executio in hac parte impediri valeat vel differri et de quibus plenam et

expressam seu de verbo ad verbuin oporteat in nostris litteris fieri mentionem. Qiiod si

non ambo hiis exequendis potueritis interesse, alter vestriim ea nichilominus exeqiiatur.

Dat. Assisii kal. Julii, pontificatus nostri anno undecimo.

Originale in Arch. nat. Paris. L. 248, n" 230. Supcrsunt iila cannab. Depronij)lum est, ut videtur, ex Archivo fratrum

Praed.

224. Innocentius IV ad priorem Ord. Praed. et ministrum Ord. Minorum Parisiis, ut fratrihiis regenlibus

eorumdem Ordinum absolutionem et dispensationem ad cautelam impendajit.

1253, Julii 21, Assisii.

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis .. priori fratrum Prcdica-

torum et ..' ministro fratruin Minorum provincialibus Francie salutem et apostolicam

benediclionem. Transmissa nobis dilcctorum filiorum .. prioris ct .. guardiani fratruni

Predicatorum ac Minorum ordiniim civitatis Parisiensis petitio continebat, quod aliqui